
PARAFIA  RZYMSKOKATOLICKA  pw.  św.  ANDRZEJA  APOSTOŁA  w  KOMORNIKACH 
INTENCJE    MSZALNE   28.10   –   03.11. 2024 r. 

PONIEDZIAŁEK, 28 października 2024 r., św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza  
1800 + Tadeusza Woźnego /z ok. imienin/, Pawła, Janinę, Józefa Woźnych, Hannę Przydanek, Tomasza 

Otulaka, Salomeę, Michała Gryczków i zm. z rodziny  
WTOREK, 29 października 2024 r.,  

1800 + Mariana Madalińskiego /od żony z dziećmi/ 
+ Kazimierza Ejchost  

ŚRODA, 30 października 2024 r.,  
1800 + Grażynę Wilga /od rodz. Nowickich/ 

+ Józefa Woźniaka od Kręgu Biblijnego/ 
* dziękczynno – błagalna w int. Małgorzaty i Romualda /40 r. ślubu/ 

CZWARTEK, 31 października 2024 r.,  
1800 + Józefa Tomaszewskiego /8 r. śm., od córki z synami/ 

+ Jacka Markiewicza /od żony Anny/ 
* Janusza Saturskiego i Józefa Jaćmierskiego /8 r. śm./ 
*o Boże prowadzenie w chorobie i łaskę zdrowia dla Waldemara 

PIĄTEK, 01 listopada 2024 r., Uroczystość Wszystkich Świętych 
0900 + Adama Bździela /27 r. śm./ i zm. z rodziny 
1000 

ROSNÓWKO 
+ Irenę Andrusiak /od siostry Teresy z rodziną/ 
+ Pelagię, Czesława Maćkowiaków, Danutę, Kazimierza Dopierałów 
+ Marię, Józefa Kaźmierczaków 
Nabożeństwo za zmarłych na cmentarzu 

1200 
CMENTARZ 
KOMORNIKI 

+ Józefa Tomaszewskiego /8 r. śm., od syna i wnuczek z rodzinami/ 
+ Zbigniewa Krawczyka /od żony z rodziną/ 
+ Pelagię, Andrzeja, Marka Juszczaków 
+ Ryszarda Spychałę, Emilię, Stanisława, Józefa Ścisłowskich i zmarłych z tych rodzin 
+ Elżbietę Pankiewicz /48 r. śm./, Bogdana Soboczyńskiegp /od rodziny/ 
+ Tomasza Przybylskiego i zm. z rodz. Przybylskich /od wnuków i rodzeństwa/ 
Nabożeństwo za zmarłych na cmentarzu  

1800 + Mariusza Szymańskiego, Mirosława Grześkowiaka i zm. z rodz. Szymańskich, 
Grześkowiaków, Szajów i Wielb 

SOBOTA, 02 listopada 2024 r.,  Dzień Zaduszny 
0800 Wynagradzająca NSNMP, o nawrócenie Rosji i w int. wspólnot różańcowych naszej parafii 
1500 

CMENTARZ  
KOMORNIKI 

* w  int. Wszystkich Wiernych Zmarłych Parafian 
+ Józefa Woźniaka /od rodziny z Komornik/ 

1700 
ROSNÓWKO 

Wynagradzająca NSNMP 

1800 + za Zmarłych Parafian od 1.11. 2023 r. do 1.11.2024 r. 
+ Stefana Janiszewskiego /7 r. śm./ i zm. z rodziny 
+ Leonię Dembowską /8 r. śm./, od syna Zbigniewa/ i zm. z rodz. Dembowskich i Małolepszych 
+ Barbarę, Władysława Sucharskich, Helenę, Antoniego i zm. z rodziny 
+ Zofię Siatka /3 r. śm./ i zm z rodz. Siatków i Gryczków 
+ Roberta Bobkowskiego, Stanisława Krzyszkowiaka i zm z rodz. Bobkowskich 
* w intencji Radia Umiłowani 
* dziękczynno – błagalna w int. Mariana /30 r. urodzin/ 
* o nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 

2000 Różaniec za zmarłych Parafian na cmentarzu parafialnym /przy krzyżu/ 
NIEDZIELA 03 listopada 2024 r., 31 niedziela zwykła 

730 + Jacka Markiewicza /od byłych sąsiadów z Sandomierza/ 
900 + Ks. Kazimierza Małka 

+ Danutę, Irenę, Krystynę, Katarzynę, Andrzeja, Stafana Marków 
1000 

ROSNÓWKO 

+ Alicję Połetek /od Zofii i Czesława/ 
+ Mariana Rogal i zm. z rodziny 
+ Gabrielę Mytkowską /od rodz. Wojtowicz i Pluta/ 

1115 + Ninę, Telesfora, Mariana Dubrawskich, Jadwigę, Józefa Stencel i zm. z rodz. Dubrawskich  i Stencel 
+ Kazimierę, Maksymiliana Rozpędowskich, zm. z rodz. Rozpędowskich, Kosmowskich i zm. dziadków 

1230  + Włodzimierza Matczaka /od teściów/ 
+ Kunegundę /9 r. śm/, Antoniego Nowaczyków i Teresę Grząślewicz i zm. z rodziny 

1800 + Salomeę Leśnik 
 
 

 

 



PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
 OGŁOSZENIA PARAFIALNE  30 niedziela zwykła – 27 października 2024 r.  
 

SŁOWO NA DOBRY TYDZIEŃ:  PPOOJJEEDDNNAANNIIEE  GGRRZZEESSZZNNIIKKAA  ZZ  BBOOGGIIEEMM  II  KKOOŚŚCCIIOOŁŁEEMM  DDOOKKOONNUUJJEE  SSIIĘĘ  PPOOPPRRZZEEZZ  

SSAAKKRRAAMMEENNTT  PPOOKKUUTTYY,,  WW  KKTTÓÓRRYYMM  ZZOOSSTTAAJJEE  ZZGGŁŁAADDZZOONNAA  JJEEGGOO  WWIINNAA..  NNAAUUKKAA  KKOOŚŚCCIIOOŁŁAA  OO  CCZZYYŚŚĆĆCCUU  UUKKAAZZUUJJEE,,  ŻŻEE  NNAAWWEETT  

WWTTEEDDYY,,  GGDDYY  WWIINNAA  ZZOOSSTTAAŁŁAA  OODDPPUUSSZZCCZZOONNAA  WW  SSAAKKRRAAMMEENNCCIIEE  SSPPOOWWIIEEDDZZII  ŚŚWW..  PPOOZZOOSSTTAAJJEE  JJEESSZZCCZZEE  KKAARRAA  ZZAA  PPOOPPEEŁŁNNIIOONNEE  

ZZŁŁOO,,  KKTTÓÓRRĄĄ  GGRRZZEESSZZNNIIKK  MMUUSSII  SSPPŁŁAACCIIĆĆ,,  AABBYY  WW  PPEEŁŁNNII  SSIIĘĘ  OOCCZZYYŚŚCCIIĆĆ..    

KKAARRAA  ZZAA  PPOOPPEEŁŁNNIIOONNYY  GGRRZZEECCHH,,  TTOO  ZZ  JJEEDDNNEEJJ  SSTTRROONNYY  PPOOKKUUTTAA  NNAAZZNNAACCZZOONNAA  PPRRZZEEZZ  SSPPOOWWIIEEDDNNIIKKAA  OORRAAZZ  

WWŁŁAASSNNEE  PPRRAAKKTTYYKKII  PPOOKKUUTTNNEE,,  KKTTÓÓRREE  SSKKŁŁAADDAAJJĄĄ  SSIIĘĘ  NNAA  ZZAADDOOŚŚĆĆUUCCZZYYNNIIEENNIIEE  ZZAA  WWYYRRZZĄĄDDZZOONNEE  ZZŁŁOO..  ŁŁAATTWWOO  MMOOŻŻNNAA  

ZZAAUUWWAAŻŻYYĆĆ,,  ŻŻEE  SSAAKKRRAAMMEENNTT  PPOOJJEEDDNNAANNIIAA  UUWWAALLNNIIAAJJĄĄCC  PPEENNIITTEENNTTAA  ZZ  WWIINNYY  GGRRZZEECCHHUU,,  NNIIEE  ZZAAWWSSZZEE  SSTTOOSSUUJJEE  PPOOKKUUTTĘĘ  

UUMMOOŻŻLLIIWWIIAAJJĄĄCCĄĄ  WW  PPEEŁŁNNII  UUWWOOLLNNIIĆĆ  SSIIĘĘ  OODD  KKAARRYY..  DDLLAATTEEGGOO  KKAARRAA,,  PPOOZZOOSSTTAAJJĄĄCCAA  PPOO  OODDPPUUSSZZCCZZEENNIIUU  WWIINNYY,,  KKTTÓÓRRAA  JJEESSTT  

PPRRZZYYNNAALLEEŻŻNNAA  ZZAA  TTEENN  GGRRZZEECCHH,,  MMUUSSII  BBYYĆĆ  OODDPPOOKKUUTTOOWWAANNAA  AALLBBOO  WW  TTYYMM  ŻŻYYCCIIUU  PPOOPPRRZZEEZZ  UUCCZZYYNNKKII  MMIIŁŁOOSSIIEERRDDZZIIAA,,  
AALLBBOO  WW  PPRRZZYYSSZZŁŁYYMM  ŻŻYYCCIIUU  PPRRZZEEZZ  OODDPPOOKKUUTTOOWWAANNIIEE  KKAARR  CCZZYYŚŚĆĆCCOOWWYYCCHH..  KKOOŚŚCCIIÓÓŁŁ  WWYYCCHHOODDII  ZZ  PPOOMMOOCCĄĄ  PPOOKKUUTTUUJJĄĄCCEEMMUU  

GGRRZZEESSZZNNIIKKOOWWII  PPOOPPRRZZEEZZ  NNAAUUKKĘĘ  OO  OODDPPUUSSTTAACCHH..  OODDPPUUSSTT  JJEESSTT  TTOO  DDAARROOWWAANNIIEE  WWOOBBEECC  BBOOGGAA  KKAARRYY  DDOOCCZZEESSNNEEJJ  ZZAA  

GGRRZZEECCHHYY,,  ZZGGŁŁAADDZZOONNEE  JJUUŻŻ  CCOO  DDOO  WWIINNYY..  DDOOSSTTĘĘPPUUJJEE  GGOO  CCHHRRZZEEŚŚCCIIJJAANNIINN  OODDPPOOWWIIEEDDNNIIOO  UUSSPPOOSSOOBBIIOONNYY  II  PPOODD  

PPEEWWNNYYMMII,,  OOKKRREEŚŚLLOONNYYMMII  WWAARRUUNNKKAAMMII  ZZAA  PPOOŚŚRREEDDNNIICCTTWWEEMM  KKOOŚŚCCIIOOŁŁAA,,  KKTTÓÓRRYY  JJAAKKOO  SSZZAAFFAARRZZ  OOWWOOCCÓÓWW  OODDKKUUPPIIEENNIIAA  

RROOZZDDAAJJEE  II  PPRRAAWWOOMMOOCCNNIIEE  PPRRZZYYDDZZIIEELLAA  ZZAADDOOŚŚĆĆUUCCZZYYNNIIEENNIIAA  ZZEE  SSKKAARRBBCCAA  ZZAASSŁŁUUGG  CCHHRRYYSSTTUUSSAA  II  ŚŚWWIIĘĘTTYYCCHH..  
1. W tym tygodniu: 
• w poniedziałek o g. 19:00 próba Zespołu Wielbieniowego Pełni Łaski.  
• we wtorek - nowenna do św. Jana Pawła II. 
• w środę - o g. 17:40 nowenna do św. Andrzeja. Nie ma kręgu biblijnego. 
•   w piątek /1.11/ Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. o g. 900 i g. 1800 w kościele                             
w Komornikach.  O g. 1200 na cmentarzu w Komornikach, a w Rosnówku o g. 1000 po których procesje             
z modlitwą za zmarłych. 20 min. przed Mszami o g. 12:00 i o 10:00 /w Rosnówku/ wymienianki jednorazowe. 
Z racji pierwszego piątku miesiąca okazja do spowiedzi św. przed Mszami św. Można skorzystać z dyspensy 
od potraw mięsnych. Od 1.11 do 8.11 można uzyskać odpust zupełny dla zmarłych za nawiedzenie 
cmentarza i zmówienie modlitwy w intencji zmarłych. 
 

•  w I sobotę /2.11./ – Dzień Zaduszny. O g. 8:00 w Komornikach i 17:00 w Rosnówku Msze św. 
wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi i różaniec św. O g. 15:00 Msza św. na cmentarzu                           
w Komornikach w intencji zmarłych Parafian. O g. 14:45 wymienianki jednorazowe. O g. 1800 w kościele 
parafialnym Msza św. z niedzieli. O g. 17:30 zapraszamy rodziny naszych zmarłych Parafian od 1.11. 2023 r. 
do 1.11.2024r. na różaniec św. i Mszę św. w ich intencji. Katecheza przed chrztem w sali parafialnej po Mszy 
św. wieczornej. O g. 20:00 różaniec za zmarłych przy krzyżu na cmentarzu w Komornikach. Zabierzmy ze 
sobą znicz. 
 

2. Nabożeństwa różańcowe od poniedziałku do czwartku po wieczornej Mszy św. W sobotę                    
o g. 17:30 . Dla dzieci ostatnie spotkania różańcowe w poniedziałek, środę o g. 17:00.  
 

3. Na ołtarzu św. Andrzeja można składać intencje na nowennę do św. Andrzeja /30 października/.               

4. Wymienianki roczne składamy w biurze parafialnym lub w zakrystii  z adnotacją godziny niedzielnej 
Mszy św., przed którą będziemy przez cały rok się modlić. Wymienianki jednorazowe wrzucamy do 
skarbony na ołtarzu św. Andrzeja. Za tych zmarłych modlić się będziemy w pierwszych dniach listopada 20 
minut przed wieczorną Mszą św. Kartki wymieniankowe można zabrać ze stolików w wejściu kościoła. Jeżeli 
minęło 20 lat od ostatniej prolongaty grobu prosimy o jej uregulowanie.  
 

5. Biuro parafialne czynne tylko we wtorek i czwartek. Przyjmujemy rezerwacje Mszy św. na 2025 r. 
 

6. Dziękujemy za wszelką życzliwość, wspólne pielgrzymowanie do Lichenia, wspólną modlitwę podczas 
maratonu różańcowego i prowadzenie modlitwy, kwiaty do kaplicy adoracji, za wszelkie złożone ofiary,w 
niedzielę gospodarczą, wpłacone przez ofiaromat i na konto parafii. 
7. Organizujemy Andrzejkowy Bal Parafialny 23.11.2024r. od g. 19:30 do 2:00 w restauracji Aleksandra. 
Koszt 250 zł od osoby. Zapewniamy kolację na ciepło, zimny bufet, ciasto i dobrą muzykę. Zapisy                        
do 3 listopada - telefonicznie, w biurze parafialnym lub zakrystii. 
8. Polecamy prasę katolicką: Przewodnik Katolicki, Gość Niedzielny. 
9. Wszystkim Parafianom, Gościom, Solenizantom i Jubilatom życzymy wszelkich Bożych łask, dobrego                   
i błogosławionego tygodnia.  

10. Zmarł: + Tadeusz Ładniak z ul. Poznańskiej. Msza św. pogrzebowa w środę o g. 10:30                      
i pogrzeb na cmentarzu w Komornikach. Wieczny odpoczynek… 
 

 

 
 

 
 

KONTAKT: ul. Kościelna 32, 62–052 Komorniki, www.parafiakomorniki.pl,  
https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp, telefon: 798 710 466  
MSZE ŚW.: NIEDZIELA: 730, 900, 1000 (w ROSNÓWKU), 1115, 1230, 1800; PONIEDZIAŁEK – SOBOTA: 1800  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W KAPLICY pw. św. JÓZEFA: PONIEDZIAŁEK – NIEDZIELA: 600 - 2200  
SPOWIEDŹ: NIEDZIELA, DNI POWSZEDNIE: /zasadniczo/ ½ GODZINY PRZED MSZĄ ŚW.  
BIURO PARAFIALNE: WTOREK: 1600-1730; CZWARTEK 1845 -1930, PIĄTEK: 900-1030 /CHYBA, ŻE INACZEJ PODANO W OGŁOSZENIACH/ 
KONTO: Santander Bank 51 1090 1362 0000 0001 1642 6327  
 


